ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2017 г. №28
сл.Криворожье
О признании утратившим силу постановления Администрации Криворожского сельского поселения от 21.03.2016 № 22«Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Криворожское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Областным законом от 28.12.2015 № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Криворожское сельское поселение»,   Администрация Криворожского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:

        -  постановление Администрации Криворожского сельского поселения  от 21.03.2016 г. № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Криворожское сельское поселение»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Администрации Криворожского сельского поселения и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Криворожского сельского поселения                                  С.Д.Луганцев

Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Криворожского сельского поселения